1

EDITAL ICEPi/SESA Nº 031/2022

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 031/2022 DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE DOCENTE-ASSISTENCIAL EM CONSULTÓRIO NA RUA PELO

COMPONENTE DE APOIO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO

PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

031/2022 e seus anexos, em especial ao item 13., torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO do processo seletivo simplificado para atuação de docente-assistencial em

Consultório na Rua pelo Componente de Apoio Institucional do Programa Estadual de Qualificação da Atenção

Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas divulgadas no Edital ICEPi/SESA Nº 031/2022, fica divulgada a lista dos candidatos
CONVOCADOS para formalização da adesão, de acordo com o ANEXO ÚNICO.

2. De acordo com o item 13.4 do edital, o não comparecimento implicará na ELIMINAÇÃO do candidato;

3. Conforme o item 13.5 a não apresentação dos documentos previstos no 13.3 do edital implicará na
ELIMINAÇÃO do candidato no programa.

3.2  Trazer os documentos mencionados no ítem 13.3. (original ou cópia autenticada):

4. LOCAL:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória/ES.

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS
 25 de maio de 2022

6. HORÁRIOS

I. FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: 9:00 horas.
II. ACOLHIMENTO E AULA INAUGURAL: 10:00 às 16:30 horas

Vitória/ES, 20 de maio de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 031/2022

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

 EDITAL NOME CIVIL REGIÃO  CLASSIFICAÇÃO

031/2022 POLIANE BARBOSA SAMPAIO BUFFON METROPOLITANA 1

031/2022 MONARA SOUZA VIEIRA CENTRAL-NORTE 1

031/2022 TAMARA ANDREA ALARCON FERREIRA SUL 1